
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO per i servizi di enogastronomia e l'ospitalità alberghiera - "P.Piazza" 
Corso dei Mille, 181 - Palermo www.ipsseoapiazza.edu.it  
 C.F. 97133380820 – C.M. PARH02000A – C.U.UFB5PB 

tel. 091 6101012 – fax 091 6175516 – email : parh02000a@istruzione.it – p.e.c. : parh02000a@pec.istruzione.it 

Prot. nr.              Palermo  
 
                                                                                                                                               
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 
– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 3.2 Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento 
e laboratori” – “Azione 2: Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del 
futuro”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
 

Titolo Progetto: LABORATORI HORECA SMART 
Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-962-P-17360 

C.U.P. H74D22004210006 

C.I.G.: 99569238C9 
 

OGGETTO: SVINCOLO POLIZZA GARANZIA FIDEIUSSORIA DEFINITIVA – CHINNICI SRL 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il documento di stipula – prot. N. 23332 del 20/09/2023 – relativo a trattiva n. 
3715297 con il quale si è proceduto ad affidamento diretto art. 36 c. 2 lett. a) 
all’operatore economico CHINNICI S.R.L., con sede in TERMINI IMERESE 
(Pa), ZONA IND.LE - S.S. 113 - KM 208,800, P.IVA 05169110821; 

VISTO  che a garanzia del corretto adempimento degli obblighi contrattuali, la ditta 
affidataria ha costituito garanzia fidejussoria definitiva n. 430715895 del 
04/10/2023, di € 5.397,27, corrispondente al 5 % del valore dell’appalto, con la 
società GENERALI ITALIA SPA; 

VISTO  la regolarità degli adempimenti contrattuali; 

DETERMINA 

Art. 1 
Di dare atto che per i motivi in premessa esposti, nulla osta allo svincolo della polizza fidejussoria. n. 
430715895 del 04/10/2023 dell’importo di € 5.397,27 stipulata con Società GENERALI ITALIA SPA 
– Agenzia di PALERMO DON STURZO – relativa al contratto di affidamento per il progetto in oggetto. 

Art. 2 
Di trasmettere alla ditta CHINNICI S.R.L. il presente atto per gli adempimenti necessari allo svincolo 
della polizza. 

Art. 3 
Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito https://www.ipsseoapiazza.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Vito Pecoraro 
Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

http://www.ipsseoapiazza.edu.it/



		2024-10-10T09:45:12+0200
	VITO PECORARO




